

**DEDEMAN SRL**

Str. Alexei Toistoi, nr.8, 600093  
 Bacău, Județul Bacău, România  
 Cod TVA: RO2816484  
 Nr. O.R.: J04/2621/1992

# FACTURA

SERIA: DED  
 NR.: 8101073346  
 DATA: 29-06-2020

GR. 211



**MAGAZIN**  
**DEDEMAN 81 BUCURESTI**  
 B-dul Theodor Pallady nr.50 S3  
 Bucuresti

**CUMPĂRĂTOR**  
 ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
 CALEA VITAN 242  
 MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, BUCU  
 CIF RO37409960  
 Nr. ORC: J40 /5481 /2017  
 Cod client: 816502

OPDCP 6623 / Legea 677/2001

BU81010000308453

3543 / 16.04.2020

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	7028643	TARNACOP 2KG COADA LEMN	1,00	BUC	31,73	31,73	19	6,02
2	2016947	ROBINET APA PE 32X1 MUFA FI	1,00	BUC	11,19	11,19	19	2,11
3	2015558	BANDA TEFLON 30MX19,05MMX0,12MM 577	1,00	BUC	5,26	5,26	19	1,00
4	7020821	FURTUN DE GRADINA ECONOMIC 13MM R 20M	1,00	BUC	14,20	14,20	19	2,70
5	7013630	FURTUN MEGAFLEX/AQUAFIX 25MM R25M	1,00	ROL	142,18	142,18	19	27,02
6	7052788	ASPERSOR ROTATIV PGJ 1/2 10 CM HUNTER	6,00	BUC	43,35	260,12	19	49,42
7	2007992	COLIER GALVANIZAT 8-12-9MM	4,00	SET	2,45	9,78	19	1,86
8	7031102	SET 2 BUC COT FUNNY PIPE 1/2"	3,00	SET	1,94	5,82	19	1,11
9	1030146	SNUR DIN BUMBAC 140M 200GR LT17372	1,00	BUC	10,00	10,00	19	1,90
10	7028548	SET 2 BUC ROBINET CU GARNIT PT TUB PIC	3,00	SET	6,59	19,76	19	3,76
11	2005500	DOP COMPRESIUNE D32	1,00	BUC	3,46	3,46	19	0,66
12	2024530	ROBINET NICHELAT DUBLU SERVICIU 1 FE	1,00	BUC	28,02	28,02	19	5,32
13	2002054	RACORD COMPRESIUNE FI 32X1	1,00	BUC	3,46	3,46	19	0,66
14	1021801	ZENCUIITOR TS 13X50 M6-M8 2609255126	1,00	BUC	13,56	13,56	19	2,58
Se achita cu termen plătit în termen de 30 zile de la data emiterii facturii.								
Termen plătit în termen de 30 zile de la data emiterii facturii.								
Scadenta la data de 29-08-2020.								
Factura este emisa în baza comenzii nr. [redacted] ale delegatului.						558,54		106,12
Factura este emisa în baza comenzii nr. [redacted] al de transport.								
Conținutul este în conformitate cu descrierea s-a facut in prezenta noastra la data de 29-06-2020 ora 11:00.								
Codul de verificare este [redacted] natura primire: . . . . .						Total de plata		664,66

**DECLARAȚIE DE CONFORMITATE**  
 S.C. DEDEMAN SRL, cu sediul în Bacău, str. Alexei Toistoi nr. 8, înregistrată la Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe propria răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător.  
 Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.